   
    
  
    
  
  
    
  
  
    
  
  
    
    
  
    
    
    
  
    
      
      
      
    
      
    
    
       
    
    
      
    
    
      
      
    
    
      
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
     
    
      
      
    
    
      
    
    
  
    
  
  
    
  
  
    
    
  
  
    
  
  
    
  
  
    
  
  
    
  
  
    
  
  

  
    
      
    
    
      
    
    
        
          
          
            
          
        

    

    
        	
            
              
              Browse
            
            	Recent Presentations
	Recent Stories
	Content Topics
	Updated Contents
	Featured Contents
	

	PowerPoint Templates


          


        	
            
              
              Create
            
            	Presentation
	Article
	Survey
	Quiz
	Lead-form
	E-Book


          
	
            Presentation Creator
          
	
            Pro
          
	
            Upload
          


    

    
  



  
      
        
                    

          
            
              
              Download
              Presentation
            
          

          

                    
          
                        
            
            
                      

          
          
          
            
              
                                
                  
                  Download
                

                                
                  
                    
                  

                

                
                  
                
              

              
                
                  
                    
                  
                

                
                  
                    
                      
                      
                    
                  
                  1 / 2
                  
                   
                    
                    
                  
                  
                

                
                  
                    
                  
                

              

            

                        
              
                
                Download
              
                Download Presentation >>
            

                      

          
          
          
                        
            
            
                      

          
          
          
                        
              
                 
                 
                 
               

            

            
                
                
                
            

                      

          
          

        

    
   
    
              
        
          
          
            
              Dobré Matrace.pdf

              
                Jul 10, 2023

                 20 likes | 25 Views 

              

              Dobru00e9 Matrac

              
                
                   
                
                
                
                  
                
                
                
                  
                    
                      
                        

                        
                      

                      

                        
                          
                            Share Presentation

                            

                            

                            Embed Code

                            

                            
Link




                      

                                              
                      

                    

                  

                

                
                
                   
                                
                                
                   
                   Download
                   Presentation                   
                   
                     
              

                            
                
                
                  NieshaPeralta
                
                
                   + Follow
                 
              
              
            

            
            
            
            
            
            
              
                Download Presentation                  
                
                Dobré Matrace.pdf
                
                
                  An Image/Link below is provided (as is) to download presentation
                  Download Policy: Content on the Website is provided to you AS IS for your information and personal use and may not be sold / licensed / shared on other websites without getting consent from its author.
                  Content is provided to you AS IS for your information and personal use only.                   
                  Download presentation by click this link.                  
                  While downloading, if for some reason you are not able to download a presentation, the publisher may have deleted the file from their server.
                  During download, if you can't get a presentation, the file might be deleted by the publisher.
                
                
                                 
                   
                    
                             
                      
                                            
                    
 
                                          
                        
                      
                       
                    
               
                                    
                
  
                
                  
 E N D 


                
                
              

            

            
               
                
                         
                  
                                        
                
                                  
                  
              Presentation Transcript

              

              	Dobré Matrace: Vyvážení Mysli a Tela Pro Superior Spánek  Spánek na matraci je klíčem k dosažení optimálního spánku a omlazení těla i mysli. Spěte dobře  a rozlučte se s bezesnou nocí. Matrace Wellness je navržena vědci, aby vám poskytla kvalitu spánku, kterou vaše tělo  potřebuje. Inovativní technologie poskytuje matraci, která je pohodlná a pomůže vám probudit se  cítíte se nabití energií. Wellness matrace vám pomůže lépe spát a vyhnout se bolestem a  nepohodlí.  Je důležité najít perfektní matraci. Wellness matrace vám může pomoci. Ať už dáváte přednost  pevnému nebo plyšovému pocitu, tuto matraci lze přizpůsobit tak, aby vyhovovala vašim  individuálním potřebám. S wellness matrací se můžete rozloučit s bezesnými nocemi a ahoj  nejlepší spánek celého vašeho života. Kvalitní spánek a věda za ním Dobrý spánek je životně důležitý pro vaše celkové zdraví. Hraje důležitou roli v mnoha  fyziologických procesech, jako je např. fyzická obnova, konsolidace paměti a emoční regulace.  Věda stojící za kvalitním spánkem zahrnuje pochopení fází spánku, cirkadiánního rytmu a  faktorů, které ovlivňují kvalita spánku.V případě, žeskutečně chcete zjistit více podrobností o  dormeo matrace, musíte procházet Krasnesny stránka.  Fáze spánku  Rychlý pohyb očí (REM) a nerychlý (NREM) spánek jsou dva hlavní typy spánku. spánek.  NREM spánek se dělí na N1, N2, N3, resp. . Stádium N1 nastává, když přejdete z probuzení do spánku. Pomalý pohyb očí a snížená aktivace  svalů jsou charakteristické pro fázi. Stádium N2 v v této fázi se mozkové vlny zpomalují a jsou občas přerušovány výbuchy  mozkové aktivity nazývané spánková vřetena. Je to nejdůležitější část našeho času spánku. Stádium N3, které se také nazývá pomalými vlnami nebo hluboký spánek a je charakterizováno  pomalými mozkovými vlnami známými jako delta vlny, je třetím stádiem spánku. Je to  obnovující fáze spánku, která je klíčová pro fyzickou obnovu a růst a také pro konsolidaci  paměti. Spánek REM  REM je spojen s živé a aktivní sny. Toto stádium se vyznačuje rychlými pohyby očí a  nedostatkem svalové aktivity, která nám brání uskutečnit naše sny. Stádium REM je klíčové pro  emocionální a kognitivní pohoda.  Cirkadiánní rytmus 

	Cirkadiánní rytmus je vnitřní biologický časovač, který reguluje cyklus spánku a bdění. Je  ovlivněn vnějšími podněty, jako je světlo a tma. Hlavním regulátorem cirkadiánních hodin je  suprachiasmatický uzel (SCN), který reaguje očima na světelné signály. Inovativní technologie pro vyšší pohodlí Užijte si pohodlí, které jste nikdy předtím nezažili díky inovativní technologii ve wellness  matraci. Tato matrace je navržena tak, aby poskytovala maximální relaxace. Využívá  nejmodernější funkce, které nabízejí optimální podporu pro vaše tělo i mysl. Pokročilá paměťová pěna se dokonale přizpůsobí vašemu tvaru, snižuje tlakové body a zmítá se  v posteli. Matrace také obsahuje technologii regulující teplotu, která pomáhá udržovat pohodlné  prostředí pro spánek a zajišťuje, že budete celou noc v pohodě a pohodlí. Wellness matrace je navíc vybavena technologií izolace pohybu, která minimalizuje rušení  způsobené pohybem. Matrace Wellness je vybavena s technologií pohybové izolace, která  minimalizuje rušení způsobené pohybem. S wellness matrací se můžete rozloučit s neklidným  spánkem a cítit se svěží každé ráno. Nalezení dokonalého střihu: Výběr správné matrace Najděte tu správnou matraci tak, že si vyberete takovou, která dokonale sedne vašemu tělu a  poskytne relaxační a omlazující spánek.  Abychom pro vás našli perfektní fit, je důležité vzít v úvahu jak vaše osobní preference, tak vaše  specifické požadavky na spaní. Začněte vyhodnocením úrovně tuhosti, která vám vyhovuje.  Hledáte matraci, do které byste se mohli zabořit, nebo matraci s větší oporou a pevností? Vaše  tělesná hmotnost vaše rozhodnutí vám pomohou také jakékoli obavy, které máte, jako jsou  tlakové body nebo bolesti zad.  Dodatečně se zamyslete nad velikostí matrace, která bude vyhovovat vašim spánkovým  návykům a životnímu stylu. Pokud spíte sami nebo s někým jiným, výběr správné velikosti  matrace vám poskytne maximální pohodlí a prostor.  Pečlivým výběrem dokonalé matrace můžete vytvořit prostředí, které zlepší celkovou pohodu. Shrnutí  Nyní tedy víte, jak je kvalitní spánek důležitý a jak ovlivňuje vaše tělo i mysl. Inovativní  technologie matrace Wellness a její komfortní funkce vám pomohou dosáhnout optimálního  spánku.  Vyberte si matraci, která nejlépe vyhovuje vašim potřebám a preferencím pro klidný spánek.  Nespokojte se s ničím menším, než je nejlepší, protože pokud jde o vaši pohodu, každá noc se  počítá. Wellness matrace vám pomůže dobře spát a probudit se svěží.


            
            
          

          
          
          
             	
                Related
              
	
                More by User
              

 
                       
              
               
   
              

                
                
                  
                  Loading...
                          
              
   
            
         
          

                    
          
            More Related
            

            
            

          
          
        

      
      
       
    
      
         

      

       
    
  


  	English
	Français


  	About
	Privacy
	DMCA
	Blog
	Contact


  
    
       © 2024 SlideServe. All rights reserved 
    

    	
	
	
	


  













 
  